ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL OE JAPARAÍINGA

FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE JAPARATINGA
CNPJ: 15.268.11 110001-50

So,-,** & É fu-,,,
I Memfro

à' rapEü.'

ATA DA REUNIÀO ORDINARIA DO CONSELHO DELIBERATIVO_ OOói2024

Aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatÍo, às dez horas na sede do
Fapem-Japaratinga. foi reahzada a sexra Reuntão Ordinária do Conselho AdmtntstÍarivo e
Fiscal A reunião teve panicipaçào dos membros do Conselho Administrativo e Fiscal:
Belarmina Santos Bandeira Vilar, Dilza Santos de Melo, Gedalva Gomes do Nascimenro,
Nereu Wanderley Pereira e Lucrcleide Maria da Silva. Dando lnicio a reunião l'or discurido a
situação do Fapem-Japaratinga, e informado a necessidade de regularrzar a polittca anual de
investimento do ano de 2025, havendo assim a necessidade de discussào e aprovaçâo da
política anual de investimento do ano de 2025. Apos discussào e deliberaçào for colocado em
votaçào á politrca rJe investimento do ano de 2025, sendo aprovada por unanrmidade.

Nada mais havendo a tratar, deu-se encerrada a reunião com a lavratura da respectrva
ata, que após lida e aprovada, vai assrnada por todos.

V-tv
^+&n-,.rt 1l)

Membro

[]elarmina Santos Bandeira Vilar

Dilza Sanlos de Melo

Membro
Gedalva Gomes do Nascimento

q)-!-).{/Á
Mcrnhro

Nereu Wanderley Pereira

Membro
Lucicleide Maria da Silva

h*U-,a, rgu& dú âl^&

Fd*

w.

ESTADO OE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATINGA

FUNOO DE PREVIOENCIA MUNICIPAL DE JAPARAÍINGA
CNPJ: I 5.268.1 Í 1í0@í.50

^tEIãr-+#t
)<

à
rô,EM

Dêclareção dê publicação da Ata de Reunião Ordinária do Conselho

Declararnos para os dc\ idos tins legais quc a Ata n' u006 l0l'l d§ l7'll )02'1. que trata da

sc\Ia (6i) reunião ordinarta do Consrlho Admtntstraçào r: Fiscal como prelcr a l-et N'lunrcrpal

60-1 :01I . Íbi dcr idamcnte publicada por estc Regrmc Próprio dc Previdência Socral na data

dcstâ. atcndcndo lielmente ao I'rtnctpio Constitucional da Publicidadc

l,or ser a vr'rdade. assino a pÍesentc

.laparatrnga Al.. l7 de dezcrnbro de l()l{

tli.tc t() Ja Srlr a
I ) rrc n trlt t l' rtvütntt

I---*1",.
kíÊíiÀÊ{i-I

T